MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2584/2023 Em 21 de julho de 2023

Câmara Munjç.ipql gç Alg.rglauara
Protocolo: 7630/2023 de 28/07/2023 10:14
Dut,ullletlLi.): }4iesl)usltt llo l à litclicziçau llo 7///2023
líitcress.itlo: Pl<Lt-LI l URA DO MUNICi})IC L)E ARARAQUARA

(:t lt:'t JA GAtllblt: I'E
L)estiii.ltáíio: Geíerlcia de expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostcl
à Indicação n' 777/2023, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRÊS' Oy SANTOS
binete